
C.D.S. SU PISTA MASTER - Fase Regionale

Organizzazione: Atl. Santamonica Misano - Modena, 11 e 12 giugno 2016

RISULTATI

100 metri Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Comunale Atletica - 11 Giugno 2016 Ora Inizio: 17:19 - Vento: -0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 2 865 BILLO Riccardo 1973 SM40 FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 12.60 571.00

2 3 957 PIERI Nazario 1956 SM60 RA096 ATL. CASTIGLIONE 13.80 684.00

3 4 869 BALDUCCI Roberto 1959 SM55 RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 14.06 546.00

4 5 916 PULGA Walther 1964 SM50 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 17.06 36.00

Serie 2 Campo Comunale Atletica - 11 Giugno 2016 Ora Inizio: 17:22 - Vento: +0.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 5 855 BARCHI Paolo 1963 SM50 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 12.38 813.00

2 3 996 PORRECA Potito 1964 SM50 SM539 C.A. TRACK & FIELD SAN MARINO 12.59 763.00

3 4 936 MINICHIELLO Ciriaco 1966 SM50 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 12.67 746.00

4 2 892 BENATI Gian Paolo 1968 SM45 BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 13.14 551.00

RIEPILOGO Campo Comunale Atletica 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Vento Punti

1 5 855 BARCHI Paolo 1963 SM50 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 12.38 +0.6 813.00

2 3 996 PORRECA Potito 1964 SM50 SM539 C.A. TRACK & FIELD SAN MARINO 12.59 +0.6 763.00

4 4 936 MINICHIELLO Ciriaco 1966 SM50 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 12.67 +0.6 746.00

6 3 957 PIERI Nazario 1956 SM60 RA096 ATL. CASTIGLIONE 13.80 -0.1 684.00

3 2 865 BILLO Riccardo 1973 SM40 FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 12.60 -0.1 571.00

5 2 892 BENATI Gian Paolo 1968 SM45 BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 13.14 +0.6 551.00

7 4 869 BALDUCCI Roberto 1959 SM55 RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 14.06 -0.1 546.00

8 5 916 PULGA Walther 1964 SM50 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 17.06 -0.1 36.00

200 metri Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Comunale Atletica - 12 Giugno 2016 Ora Inizio: 11:49 - Vento: +1.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 3 457 ZANGHERI Stefano 1964 SM50 RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 30.63 377.00

2 4 844 SINIGAGLIA Silvano 1954 SM60 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 30.91 522.00

3 5 860 VACONDIO Fabrizio 1956 SM60 RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 30.91 522.00

4 2 990 BENCIVENNI Roberto 1962 SM50 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 32.46 247.00

5 6 831 VECCHI Giancarlo 1936 SM80 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 36.13 737.00

Serie 2 Campo Comunale Atletica - 12 Giugno 2016 Ora Inizio: 11:54 - Vento: +0.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 2 973 GALASSI Sante 1969 SM45 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 24.67 851.00

2 3 992 SAVAIA Antonino 1976 SM40 RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 24.91 720.00

3 4 935 MINICHIELLO Ciriaco 1966 SM50 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 26.52 750.00

4 5 969 SCALABRIN Stefano 1963 SM50 RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 27.31 669.00

5 1 821 BOCCAFOGLI Samuele 1975 SM40 FE025 ATL. BONDENO 28.71 356.00

 6 995 PORRECA Potito 1964 SM50 SM539 C.A. TRACK & FIELD SAN MARINO NP  

RIEPILOGO Campo Comunale Atletica 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Vento Punti

1 2 973 GALASSI Sante 1969 SM45 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 24.67 +0.6 851.00

3 4 935 MINICHIELLO Ciriaco 1966 SM50 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 26.52 +0.6 750.00

10 6 831 VECCHI Giancarlo 1936 SM80 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 36.13 +1.2 737.00

2 3 992 SAVAIA Antonino 1976 SM40 RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 24.91 +0.6 720.00

4 5 969 SCALABRIN Stefano 1963 SM50 RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 27.31 +0.6 669.00

7 4 844 SINIGAGLIA Silvano 1954 SM60 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 30.91 +1.2 522.00

8 5 860 VACONDIO Fabrizio 1956 SM60 RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 30.91 +1.2 522.00

6 3 457 ZANGHERI Stefano 1964 SM50 RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 30.63 +1.2 377.00

5 1 821 BOCCAFOGLI Samuele 1975 SM40 FE025 ATL. BONDENO 28.71 +0.6 356.00



9 2 990 BENCIVENNI Roberto 1962 SM50 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 32.46 +1.2 247.00

 6 995 PORRECA Potito 1964 SM50 SM539 C.A. TRACK & FIELD SAN MARINO NP +0.6  

400 metri Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Comunale Atletica - 11 Giugno 2016 Ora Inizio: 17:47 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

6 1 832 VECCHI Giancarlo 1936 SM80 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 1:22.08 810.00

3 2 856 MANFREDI Alessandro 1960 SM55 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 59.53 794.00

1 3 866 BILLO Riccardo 1973 SM40 FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 55.29 714.00

2 4 993 SAVAIA Antonino 1976 SM40 RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 55.52 702.00

4 6 899 COGOTTI Giovanni 1954 SM60 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1:12.06 386.00

5 5 923 FIUMELLI Matteo 1979 SM35 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 1:12.93 57.00

800 metri Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Comunale Atletica - 12 Giugno 2016 Ora Inizio: 12:13 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 2I 6 BIANCHI Alessandro 1974 SM40 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 2:04.60 714.00

3 6E 188 PETROSINO Pierpaolo 1971 SM45 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 2:15.79 604.00

5 3I 12 PECCI Marcello 1966 SM50 RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 2:27.16 508.00

2 6I 11 MARIOTTI Cristian 1976 SM40 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 2:15.46 492.00

4 1I 186 VERONI Emilio 1970 SM45 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 2:22.49 480.00

6 4I 13 RIZZOLI Giorgio 1959 SM55 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 2:43.67 353.00

7 5I 3 ADAMI Paolo Guido 1964 SM50 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 2:44.62 251.00

Passaggi: m. 400:

1500 metri Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Comunale Atletica - 11 Giugno 2016 Ora Inizio: 18:09 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

5 19 MORACAS Marco 1961 SM55 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 4:47.95 849.00

6 10 CORSINOTTI Medardo 1960 SM55 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4:48.23 846.00

2 21 PETROSINO Pierpaolo 1971 SM45 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 4:35.64 728.00

1 9 BIANCHI Alessandro 1974 SM40 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4:28.79 669.00

4 17 MASI Rossano 1970 SM45 RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 4:46.01 633.00

3 14 GASPERINI Moreno 1974 SM40 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 4:37.83 586.00

10 25 VERATTI Stefano 1960 SM55 BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 5:18.84 586.00

8 20 PECCI Marcello 1966 SM50 RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 5:07.06 571.00

11 15 LANDOLFO Antonio 1958 SM55 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 5:27.22 523.00

7 26 VERONI Emilio 1970 SM45 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 5:05.47 474.00

12 22 PULGA Walther 1964 SM50 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 5:33.03 382.00

9 18 MEDICI Marco 1977 SM35 MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 5:14.99 207.00

Passaggi: m. 400 : 1.12.9 - m. 800 : 2.27.2 - m. 1000: 3.05.6 - m. 1200: 3.42.3

5000 metri Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Comunale Atletica - 12 Giugno 2016 Ora Inizio: 10:56 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

4 31 MORACAS Marco 1961 SM55 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 18:21.49 730.00

5 15 CORSINOTTI Medardo 1960 SM55 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 18:22.44 728.00

2 197 RIZZELLO Rocco 1970 SM45 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 17:21.86 667.00

6 32 OTTONI Vittorio 1957 SM55 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 18:50.38 667.00

1 21 GASPERINI Moreno 1974 SM40 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 17:20.66 580.00

3 25 GRANDI Alessandro 1972 SM40 FC038 EDERA ATL. FORLI 17:50.03 516.00

10 41 VENDER Giuseppe 1956 SM60 BO536 ASD ATLETICA MELITO BOLOGNA 21:03.66 505.00

7 33 VANZOLINI Renzo 1968 SM45 RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 19:28.32 406.00

8 10 BOTTAZZI Mauro 1965 SM50 RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 20:33.26 375.00

9 18 FIUMELLI Matteo 1979 SM35 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 20:42.10 153.00



 14 COGOTTI Giovanni 1954 SM60 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 Rit  

 19 FORTE Francesco 1978 SM35 RA094 ATLETICA 85 FAENZA Rit  

Passaggi: m. 1000: 3.34.4 - m. 2000: 7.03.9 - m. 3000: 10.34.7 - m. 4000: 14.03.7

Salto in alto/HJ Uomini

SERIE - RISULTATI

Campo Comunale Atletica - 11 Giugno 2016 Ora Inizio: 17:00 - Ora Fine: 18:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

4 867 GHI Arrigo 1945 SM70 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1.32 888.00

1.10 1.20 1.26 1.29 1.32 1.35                         

  O   -   XO   X-   XO   XXX                         

2 876 MARASTONI Gualtiero 1955 SM60 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1.32 708.00

1.10 1.20 1.26 1.29 1.32 1.35                         

  -   O   O   O   O   XXX                         

1 953 COLOMBI Vittorio 1962 SM50 PC084 ATL. PIACENZA 1.47 701.00

1.10 1.20 1.26 1.29 1.32 1.35 1.38 1.41 1.44 1.47 1.50 1.53 1.56                  

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   -   XXX                  

2 833 POSSENTI Gabriele 1964 SM50 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 1.32 559.00

1.10 1.20 1.26 1.29 1.32 1.35                         

  -   -   -   O   O   XXX                         

 847 CARPINTERI Andrea 1955 SM60 BO002 ACQUADELA BOLOGNA Rit  

                              

                              

Salto in lungo/LJ Uomini

SERIE - RISULTATI

Campo Comunale Atletica - 12 Giugno 2016 Ora Inizio: 10:45 - Ora Fine: 11:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

3 868 GHI Arrigo 1945 SM70 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4.25 906.00

1°: X 2°: 4.10 3°: 4.25  4°: X        

   +0.0  -0.4         

1 600 ZANETTI Paolo 1977 SM35 PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 5.39 611.00

1°: 5.39 2°: 5.15 3°: X  4°: 5.20        

 -0.1  -0.1     -0.1      

6 877 MARASTONI Gualtiero 1955 SM60 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 3.85 586.00

1°: 3.30 2°: 3.76 3°: 3.80  4°: 3.85        

 +0.1  -0.6  +0.1   -0.0      

7 861 VACONDIO Fabrizio 1956 SM60 RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 3.75 557.00

1°: 3.56 2°: 3.75 3°: 3.75  4°: 3.65        

 -0.1  -0.7  +0.1   +0.0      

2 822 BOCCAFOGLI Samuele 1975 SM40 FE025 ATL. BONDENO 4.50 471.00

1°: 4.15 2°: 4.26 3°: 4.44  4°: 4.50        

 +0.1  -0.5  -0.3   -0.7      

4 349 PARI Mirco 1969 SM45 RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 4.11 436.00

1°: 4.11 2°: 3.84 3°: X  4°: 4.00        

 +0.1  -0.6     -0.0      

5 921 PEDERZANI Piero 1970 SM45 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 4.10 434.00

1°: 4.10 2°: 3.86 3°: 3.80  4°: 3.92        

 -0.2  -0.1  -0.1   -0.3      

Salto triplo/TJ Uomini

SERIE - RISULTATI

Campo Comunale Atletica - 11 Giugno 2016 Ora Inizio: 18:07 - Ora Fine: 18:44 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 806 GUAZZALOCA Alessandro 1966 SM50 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 12.29 872.00

1°: 12.29 2°: 11.82 3°: 11.36  4°: 11.85        

 +0.0  +0.4  +0.5   -0.2      

3 909 FRANCESCHI Paolo 1956 SM60 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 8.81 597.00

1°: 8.81                  



 +0.4             

2 967 PARI Mirco 1969 SM45 RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 9.63 443.00

1°: 8.77 2°: 9.31 3°: 9.16  4°: 9.63        

 +0.2  -0.3  +0.3   -0.4      

4 908 TEGGI Maurizio 1957 SM55 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 7.11 244.00

1°: 6.35 2°: 6.85 3°: 7.00  4°: 7.11        

 +0.1  +1.1  -0.4   -0.8      

Peso/SP Uomini

SERIE - RISULTATI

Campo Comunale Atletica - 12 Giugno 2016 Ora Inizio: 11:50 - Ora Fine: 12:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 872 VENTURI Tarcisio 1951 SM65 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 12.40 1012.00

1°: 11.81 2°: 11.67 3°: 11.10  4°: 12.40        

2 811 LODI Nicola 1966 SM50 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 11.72 770.00

1°: 10.86 2°: 11.72 3°: 10.90  4°: 11.13        

4 880 BIZZOCCHI Fabio 1955 SM60 RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 9.89 714.00

1°: 9.37 2°: 9.46 3°: 9.89  4°: X        

5 835 POCATERRA Leonardo 1943 SM70 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 9.68 703.00

1°: 9.06 2°: 9.25 3°: 9.56  4°: 9.68        

6 858 FIACCHI Pietro 1953 SM60 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.87 624.00

1°: 8.58 2°: 8.55 3°: 8.87  4°: 8.44        

7 836 SCHIAVONI Giorgio 1943 SM70 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 8.63 609.00

1°: 8.63 2°: 8.24 3°: 7.90  4°: 8.63        

8 459 SEMPRINI Massimo 1960 SM55 RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 8.07 550.00

1°: 7.18 2°: 8.05 3°: 8.07  4°: 7.87        

3 600 ZANETTI Paolo 1977 SM35 PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 10.09 536.00

1°: X 2°: 9.60 3°: 10.08  4°: 10.09        

9 838 DEODARI Renzo 1946 SM70 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 7.62 509.00

1°: 7.31 2°: 7.30 3°: 6.59  4°: 7.62        

10 979 ZANGHERI Stefano 1964 SM50 RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 7.41 405.00

1°: 7.41 2°: 6.88 3°: 6.09  4°: 6.85        

Disco/DT Uomini

SERIE - RISULTATI

Campo Comunale Atletica - 11 Giugno 2016 Ora Inizio: 17:00 - Ora Fine: 17:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

3 864 BAMBI Giancarlo 1948 SM65 BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 41.05 901.00

1°: 39.74 2°: 38.34 3°: X  4°: 41.05        

4 959 MATTIOLI Luciano 1949 SM65 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 40.87 898.00

1°: 39.08 2°: X 3°: 40.87  4°: 39.78        

1 825 COPPI Ugo 1954 SM60 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 45.24 893.00

1°: 42.55 2°: 42.55 3°: 43.97  4°: 45.24        

2 999 DI GIOVANNI Gabriele 1970 SM45 RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 41.44 773.00

1°: 41.04 2°: 41.44 3°: 40.82  4°: 40.24        

5 830 BONORA Bruno 1954 SM60 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 34.31 683.00

1°: 34.31 2°: 33.34 3°: 32.56  4°: X        

6 955 BENEDETTI Massimo 1961 SM55 RA095 ATLETICA RAVENNA 30.50 584.00

1°: 30.21 2°: 30.50 3°: 27.93  4°: 29.04        

7 842 TONINI Fabio 1959 SM55 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 29.68 566.00

1°: 29.43 2°: 29.52 3°: 29.31  4°: 29.68        

8 998 ALVAREZ Martin 1959 SM55 RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 28.92 548.00

1°: 22.77 2°: 23.80 3°: 28.92  4°: 20.61        

9 977 DELLASANTINA Oscar 1967 SM45 RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 27.39 484.00

1°: X 2°: 25.90 3°: 27.39  4°: 26.23        

10 839 DEODARI Renzo 1946 SM70 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 15.50 329.00

1°: 15.50 2°: 13.58 3°: 12.22  4°: 15.50        

Martello/HT Uomini



SERIE - RISULTATI

Campo Comunale Atletica - 12 Giugno 2016 Ora Inizio: 10:45 - Ora Fine: 11:23 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

2 837 SCHIAVONI Giorgio 1943 SM70 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 33.36 764.00

1°: 32.92 2°: 33.36 3°: 32.36  4°: 31.92        

4 960 MATTIOLI Luciano 1949 SM65 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 29.60 742.00

1°: 27.36 2°: 25.93 3°: 26.76  4°: 29.60        

3 834 POCATERRA Leonardo 1943 SM70 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 29.90 688.00

1°: 29.90 2°: X 3°: X  4°: 28.46        

5 999 BONORA Bruno 1954 SM60 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 28.47 633.00

1°: X 2°: X 3°: X  4°: 28.47        

1 810 LODI Nicola 1966 SM50 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 34.31 632.00

1°: 33.26 2°: X 3°: 34.31  4°: 33.27        

6 824 COPPI Ugo 1954 SM60 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 27.08 599.00

1°: 20.60 2°: 25.38 3°: 27.08  4°: 25.52        

8 881 BIZZOCCHI Fabio 1955 SM60 RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 25.00 546.00

1°: 23.69 2°: 24.85 3°: 25.00  4°: 22.15        

7 978 DELLASANTINA Oscar 1967 SM45 RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 26.57 475.00

1°: 23.95 2°: 26.57 3°: X  4°: 25.86        

Giavellotto/JT Uomini

SERIE - RISULTATI

Campo Comunale Atletica - 11 Giugno 2016 Ora Inizio: 18:15 - Ora Fine: 18:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 910 FRANCESCHI Paolo 1956 SM60 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 44.03 920.00

1°: 43.86 2°: 41.18 3°: X  4°: 44.03        

2 891 DE PIETRI Marco Pio 1961 SM55 MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 43.46 865.00

1°: 43.46 2°: 41.79 3°: 42.52  4°: 41.17        

3 871 VENTURI Tarcisio 1951 SM65 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 36.27 848.00

1°: X 2°: 33.63 3°: 36.27  4°: 32.73        

4 956 BENEDETTI Massimo 1961 SM55 RA095 ATLETICA RAVENNA 35.33 696.00

1°: 30.01 2°: X 3°: 35.33  4°: 33.91        

5 999 ALVAREZ Martin 1959 SM55 RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 35.14 692.00

1°: 33.99 2°: 35.14 3°: 33.88  4°: 32.84        

6 843 TONINI Fabio 1959 SM55 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 25.36 457.00

1°: 24.34 2°: X 3°: X  4°: 25.36        

7 961 ROSSI Stefano 1970 SM45 RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 15.75 135.00

1°: 13.65 2°: X 3°: X  4°: 15.75        

8 808 RIZZOLI Giorgio 1959 SM55 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 11.51 67.00

1°: 10.56 2°: 10.66 3°: 10.83  4°: 11.51        

Staffetta 4X100 Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Comunale Atletica - 11 Giugno 2016 Ora Inizio: 18:49 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 2 501 PRADELLA Andrea - GALASSI Sante - GUAZZALOCA Alessandro - BARCHI Paolo SM45 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 47.29 829.00

2 4 502 PECCI Marcello - PARI Mirco - BALDUCCI Roberto - SAVAIA Antonino SM45 RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 52.53 592.00

3 3 500 VECCHI Giancarlo - TEGGI Maurizio - LANDOLFO Antonio - PETROSINO Pierpaolo SM60 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 1:05.51 310.00

Staffetta 4X400 Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Comunale Atletica - 12 Giugno 2016 Ora Inizio: 12:30 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 4 50 ALQUATI Alessandro - BONFIGLIOLI Gian Carlo - ADAMI Paolo Guido - BIANCHI Alessandro SM45 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 3:55.56 718.00

2 3 88 PEDERZANI Piero - LANDOLFO Antonio - MARIOTTI Cristian - RIZZOLI Giorgio SM50 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 4:38.10 427.00

200 Hs H76-18.29 Uomini



SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Comunale Atletica - 12 Giugno 2016 Ora Inizio: 10:46 - Vento: -0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 5 999 GALASSI Sante 1969 SM45 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 27.45 873.00

3 2 998 BALDUCCI Roberto 1959 SM55 RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 37.46 322.00

4 3 859 FIACCHI Pietro 1953 SM60 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 39.15 299.00

2 6 826 ZAGATTI Dario 1972 SM40 FE026 CUS FERRARA A.S.D. 35.69 213.00

5 4 991 BENCIVENNI Roberto 1962 SM50 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 39.98 136.00

100 metri Donne

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Comunale Atletica - 11 Giugno 2016 Ora Inizio: 17:28 - Vento: +0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

2 4 901 CERMARIA Graziella 1958 SF55 RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 14.57 961.00

1 3 999 FRANCESCONI Claudia 1976 SF40 RA093 ATL. LUGO 13.80 696.00

3 5 882 PARENTI Daniela 1967 SF45 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 14.65 688.00

4 1 987 PALIAGA Monica 1973 SF40 RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 15.38 438.00

5 6 984 STROBL Sandra Johanna 1970 SF45 RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 17.07 333.00

 2 924 MASETTI Angela 1958 SF55 BO002 ACQUADELA BOLOGNA NP  

200 metri Donne

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Comunale Atletica - 12 Giugno 2016 Ora Inizio: 11:59 - Vento: +0.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 3 851 PACHIOLI Angela 1957 SF55 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 32.29 838.00

2 2 975 PESCI Maria Elisabetta 1961 SF55 RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 33.48 754.00

3 4 985 STROBL Sandra Johanna 1970 SF45 RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 35.78 358.00

Serie 2 Campo Comunale Atletica - 12 Giugno 2016 Ora Inizio: 12:04 - Vento: +0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 4 937 LONGO Marika 1978 SF35 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 29.47 519.00

2 2 962 SUCCI Stefania 1965 SF50 RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 30.11 875.00

3 3 902 CERMARIA Graziella 1958 SF55 RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 30.98 936.00

4 5 897 BARILLI Alessandra 1965 SF50 RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 31.04 804.00

RIEPILOGO Campo Comunale Atletica 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Vento Punti

3 3 902 CERMARIA Graziella 1958 SF55 RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 30.98 +0.3 936.00

2 2 962 SUCCI Stefania 1965 SF50 RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 30.11 +0.3 875.00

5 3 851 PACHIOLI Angela 1957 SF55 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 32.29 +0.9 838.00

4 5 897 BARILLI Alessandra 1965 SF50 RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 31.04 +0.3 804.00

6 2 975 PESCI Maria Elisabetta 1961 SF55 RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 33.48 +0.9 754.00

1 4 937 LONGO Marika 1978 SF35 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 29.47 +0.3 519.00

7 4 985 STROBL Sandra Johanna 1970 SF45 RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 35.78 +0.9 358.00

400 metri Donne

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Comunale Atletica - 11 Giugno 2016 Ora Inizio: 17:51 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 2 999 FRANCESCONI Claudia 1976 SF40 RA093 ATL. LUGO 1:03.49 854.00

2 3 963 SUCCI Stefania 1965 SF50 RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 1:06.94 962.00

3 4 899 TEMPORIN Elisa 1978 SF35 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 1:22.79 158.00

Serie 2 Campo Comunale Atletica - 11 Giugno 2016 Ora Inizio: 17:55 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 3 938 LONGO Marika 1978 SF35 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1:07.15 608.00

2 2 852 PACHIOLI Angela 1957 SF55 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 1:12.93 878.00

3 4 976 PESCI Maria Elisabetta 1961 SF55 RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 1:14.49 832.00

4 5 848 SOFFRITTI Gloria 1960 SF55 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 1:24.73 547.00



RIEPILOGO Campo Comunale Atletica 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

2 3 963 SUCCI Stefania 1965 SF50 RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 1:06.94 962.00

4 2 852 PACHIOLI Angela 1957 SF55 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 1:12.93 878.00

1 2 999 FRANCESCONI Claudia 1976 SF40 RA093 ATL. LUGO 1:03.49 854.00

5 4 976 PESCI Maria Elisabetta 1961 SF55 RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 1:14.49 832.00

3 3 938 LONGO Marika 1978 SF35 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1:07.15 608.00

7 5 848 SOFFRITTI Gloria 1960 SF55 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 1:24.73 547.00

6 4 899 TEMPORIN Elisa 1978 SF35 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 1:22.79 158.00

800 metri Donne

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Comunale Atletica - 12 Giugno 2016 Ora Inizio: 12:19 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

4 2I 50 RUBINI Loretta 1960 SF55 BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 2:47.31 795.00

1 5I 43 BARCHETTI Simona 1971 SF45 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 2:40.13 676.00

5 3I 47 DELPRETE Anna 1967 SF45 RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 2:50.79 554.00

2 4I 198 MAZZONE Valeria 1973 SF40 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 2:43.78 550.00

3 5E 45 BENAGLIA Alessandra 1980 SF35 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 2:45.92 472.00

6 6I 42 ALARIO SCARFOGLIERO Tiz 1975 SF40 RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 3:03.70 331.00

7 1I 59 TEMPORIN Elisa 1978 SF35 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 3:06.11 252.00

Passaggi: m. 400: 1.18.2

1500 metri Donne

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Comunale Atletica - 11 Giugno 2016 Ora Inizio: 18:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

4 67 RUBINI Loretta 1960 SF55 BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 5:45.71 903.00

2 65 PASSERINI Patrizia 1962 SF50 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 5:31.41 858.00

1 62 FEDERICI Monia 1971 SF45 RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 5:13.94 844.00

6 66 PIGNATIELLO Incoronata 1956 SF60 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 7:11.97 607.00

3 61 CEVOLANI Milena 1975 SF40 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 5:42.17 565.00

5 64 GHINI Fabiana 1973 SF40 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 6:45.91 241.00

Passaggi: m. 400 : 1.22.2 - m. 800 : 2.49.5 - m. 1000: 3.33.0 - m. 1200: 4.13.5

3000 metri Donne

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Comunale Atletica - 12 Giugno 2016 Ora Inizio: 11:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 70 FEDERICI Monia 1971 SF45 RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 11:26.47 813.00

4 39 PAGLIUCA Donata 1955 SF60 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 14:23.24 759.00

6 69 PIGNATIELLO Incoronata 1956 SF60 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 15:16.68 653.00

2 40 CEVOLANI Milena 1975 SF40 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 12:31.45 560.00

3 68 SITTA Emanuela 1969 SF45 BO021 G.P. I CAGNON 13:28.66 520.00

5 63 GHINI Fabiana 1973 SF40 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 14:26.93 293.00

Passaggi: m. 1000: 3.46.8 - m. 2000: 7.40.4

Salto in alto/HJ Donne

SERIE - RISULTATI

Campo Comunale Atletica - 11 Giugno 2016 Ora Inizio: 17:00 - Ora Fine: 17:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 874 ZANNI Rossella 1964 SF50 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1.41 904.00

1.00 1.05 1.08 1.11 1.14 1.17 1.20 1.23 1.26 1.29 1.32 1.35 1.38 1.41 1.44                

  -   -   -   -   -   -   O   -   O   O   O   XO   XXO   O   XXX                

2 999 BARILLI Alessandra 1965 SF50 RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 1.17 619.00

1.00 1.05 1.08 1.11 1.14 1.17 1.20                        

  -   -   -   O   O   O   XXX                        

 904 DI FALCO Antonella 1961 SF55 BO002 ACQUADELA BOLOGNA Ncl  



1.00                              

  XXX                              

Salto in lungo/LJ Donne

SERIE - RISULTATI

Campo Comunale Atletica - 12 Giugno 2016 Ora Inizio: 10:45 - Ora Fine: 11:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 965 GIUDICI Maria Luisa 1970 SF45 RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 4.70 801.00

1°: 4.55 2°: 4.49 3°: 4.60  4°: 4.70        

 +0.1  -0.0  -0.2   +0.1      

2 894 PARI Licia 1967 SF45 RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 3.34 373.00

1°: X 2°: 3.34 3°: 3.20  4°: 3.25        

   -1.2  -0.1   -0.0      

4 905 DI FALCO Antonella 1961 SF55 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 2.90 370.00

1°: 2.66 2°: 2.90 3°: 2.85  4°: 2.75        

 +0.2  +0.1  -1.0   -0.2      

3 883 PARENTI Daniela 1967 SF45 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 2.95 250.00

1°: 2.66 2°: 2.93 3°: 2.95  4°: 2.70        

 -0.2  -0.1  -0.2   -0.2      

Salto triplo/TJ Donne

SERIE - RISULTATI

Campo Comunale Atletica - 11 Giugno 2016 Ora Inizio: 18:07 - Ora Fine: 18:44 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 896 SPADINI Alessandra 1970 SF45 RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 9.33 658.00

1°: 9.33 2°: 8.42 3°: 8.80  4°: 9.18        

 -0.1  -0.0  +0.1   -0.3      

2 927 FENORASI Federica 1973 SF40 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 6.77 111.00

1°: 6.77 2°: 6.48 3°: 6.70  4°: 6.60        

 -0.0  +0.3  +0.4   -0.3      

Peso/SP Donne

SERIE - RISULTATI

Campo Comunale Atletica - 12 Giugno 2016 Ora Inizio: 11:50 - Ora Fine: 12:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

2 988 MAGAGNI Anna 1960 SF55 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 9.41 909.00

1°: X 2°: 9.41 3°: 9.37  4°: 9.38        

1 815 BEVILACQUA Antonella 1966 SF50 FC038 EDERA ATL. FORLI 9.67 856.00

1°: 9.27 2°: 9.67 3°: 9.61  4°: X        

3 983 FRATINI Angela 1958 SF55 RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 8.68 842.00

1°: 8.26 2°: 7.97 3°: 8.68  4°: X        

8 948 GHERARDI Giuliana 1948 SF65 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 6.55 784.00

1°: 6.37 2°: 5.96 3°: 6.55  4°: 6.41        

5 817 AFFATICATI Gabriella 1959 SF55 RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 7.82 757.00

1°: 7.24 2°: 7.61 3°: 7.55  4°: 7.82        

4 946 MONTEMAGGIORI Valentina 1969 SF45 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.61 721.00

1°: 8.43 2°: 8.45 3°: 8.61  4°: 8.34        

6 819 MARCHI Cristina 1969 SF45 RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 7.67 634.00

1°: 7.61 2°: 7.67 3°: 7.30  4°: 7.39        

7 827 GAROFOLI Anna Maria 1974 SF40 FC038 EDERA ATL. FORLI 7.14 501.00

1°: 7.09 2°: 6.92 3°: 7.06  4°: 7.14        

9 928 FENORASI Federica 1973 SF40 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 6.55 446.00

1°: 6.55 2°: 6.41 3°: 6.20  4°: 5.83        

Disco/DT Donne

SERIE - RISULTATI

Campo Comunale Atletica - 11 Giugno 2016 Ora Inizio: 17:00 - Ora Fine: 17:45 



Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 818 AFFATICATI Gabriella 1959 SF55 RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 25.54 702.00

1°: X 2°: 23.77 3°: X  4°: 25.54        

2 949 GHERARDI Giuliana 1948 SF65 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 16.09 540.00

1°: 16.09 2°: 13.67 3°: 14.00  4°: 15.52        

3 925 PIGNATIELLO Marisa 1980 SF35 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 14.02 217.00

1°: 12.60 2°: 10.89 3°: 14.02  4°: 13.06        

Martello/HT Donne

SERIE - RISULTATI

Campo Comunale Atletica - 12 Giugno 2016 Ora Inizio: 10:45 - Ora Fine: 11:23 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

2 989 MAGAGNI Anna 1960 SF55 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 29.58 707.00

1°: 28.93 2°: 29.58 3°: 28.29  4°: 28.41        

1 816 BEVILACQUA Antonella 1966 SF50 FC038 EDERA ATL. FORLI 31.28 681.00

1°: 31.28 2°: 31.24 3°: X  4°: 29.63        

4 820 MARCHI Cristina 1969 SF45 RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 25.18 665.00

1°: X 2°: 24.71 3°: 25.18  4°: X        

5 947 MONTEMAGGIORI Valentina 1969 SF45 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 24.94 658.00

1°: 23.93 2°: 23.15 3°: 24.65  4°: 24.94        

3 828 GAROFOLI Anna Maria 1974 SF40 FC038 EDERA ATL. FORLI 25.94 585.00

1°: 24.09 2°: 24.81 3°: 24.60  4°: 25.94        

Giavellotto/JT Donne

SERIE - RISULTATI

Campo Comunale Atletica - 11 Giugno 2016 Ora Inizio: 18:15 - Ora Fine: 18:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 945 BARCHETTI Simona 1971 SF45 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 29.96 718.00

1°: 29.96 2°: - 3°: -  4°: -        

2 982 FRATINI Angela 1958 SF55 RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 23.39 695.00

1°: 21.99 2°: 23.39 3°: 23.12  4°: 21.99        

3 926 PIGNATIELLO Marisa 1980 SF35 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 13.15 169.00

1°: X 2°: 13.15 3°: X  4°: 12.95        

Staffetta 4X100 Donne

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Comunale Atletica - 11 Giugno 2016 Ora Inizio: 18:36 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 2 502 ZANNI Rossella - LONGO Marika - BARCHETTI Simona - PARENTI Daniela SF45 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 56.45 802.00

2 4 503 PALIAGA Monica - SPADINI Alessandra - BARILLI Alessandra - CERMARIA Graziella SF45 RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 56.65 794.00

3 3 500 PAGLIUCA Donata - GHINI Fabiana - SOFFRITTI Gloria - PACHIOLI Angela SF50 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 1:10.74 420.00

Staffetta 4X400 Donne

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Comunale Atletica - 12 Giugno 2016 Ora Inizio: 12:39 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 2 78 PESCI Maria Elisabetta - TOZZI Nicoletta - SPADINI Alessandra - FEDERICI Monia SF45 RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 4:48.97 776.00

3 4 75 PASSERINI Patrizia - SOFFRITTI Gloria - DI FALCO Antonella - PAGLIUCA Donata SF55 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 5:33.82 673.00

2 3 40 TEMPORIN Elisa - BENAGLIA Alessandra - FENORASI Federica - PIGNATIELLO Incoronata SF40 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 5:22.49 420.00

200 Hs H76-18.29 Donne

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Comunale Atletica - 12 Giugno 2016 Ora Inizio: 10:49 - Vento: +1.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 3 873 ZANNI Rossella 1964 SF50 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 34.66 912.00



3 2 911 PASSERINI Patrizia 1962 SF50 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 43.00 474.00

2 4 895 PARI Licia 1967 SF45 RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 41.94 418.00

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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